
ПОЛЕЗСКОГО ГОРОДСКОГО О К Р л Т Я 
« С Р Е Д Н Я Я О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я ШКОЛА № 1 » 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н . В . КОЛОГОЙДЫ 

П Р И К А З 

от 06 сентября 2019г. №5-/ 

О внесении изменений в состав школьной службы примирения 

В целях обеспечения защиты прав и интересов детей в соответствии со ст. 
45 Федерального закона от 29.12.2012г. Л*» 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», п.4 главы V I Национальной стратегии действий в интересах детей на 
2012-2017 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 
01.06.2012г. Л'о 761, связи с изменениями в кадровом составе работников и в 
списках обучающихся МБОУ ПГО «СОШ Л̂ о 1» имени Героя Советского Союза 
Н.В. Кологойды 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ от 25.12.2017г. 71 «О создании 
школьной службы примирения»: 

1.1. Утвердить школьную службу примирения в следующем составе: 
а) Сотрудники: 
1) . Артемчук Анна Ивановна 
2) . Валинурова Флария Абзаловна 
3) . Сарычева Светлана Леонидовна 
б) Родители (законные представители) несовершеннолетних обучающихся: 
1) . Староверова Юлия Викторовна 
2) . Утышева Наталья Сергеевна 
3) . Шахмина Светлана Анатольевна 

1.2. Школьной службе примирения в своей деятельности руководствоваться 
Положением о школьной службе примирения, утвержденным директором 
МБОУ ПГО «СОШ № 1» имени Героя Советского Союза Н.В. Кологойды 
04.09.2018г. 

2. Ветровой Д.А., куратору ШСП, довести до сотрудников школы основы и 
принципы работы школьной службы примирения. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор 


